
 

EduSoft – IT Engineering, ул. Стив Наумов 1-1/1, Скопје, Република Македонија 
Тел: (02) 3127-323, (02) 3128-462, Факс: (02) 3215-414  http://www.edusoft.com.mk, 

e-mail: edusoft@edusoft.com.mk 

 

 

РАБОТНИ 
НАЛОЗИ 

Апликација за подготовка на работни 
налози и распоред на интервенции 

 
Финансово Работење 

 

 

Архива 

 

 

Трезорско Работење 
 

 

Материјално Работење  
 

 
Магацинско Работење 

 

 
Малопродажба 

 

 
Ситен Инвентар 

 

 

Основни Средства 

 

 

Благајна 
 

 

Норма 
 

 

Плати 
 

 
Кадрова Евиденција 

 

 
Работни Налози 

 

 

Комунални Сметки 
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Фактурирање 

 

 
� Апликацијата РАБОТНИ НАЛОЗИ е наменета за сите 

фирми на кои им е потребно подготовка и следење на 
работните налози, како и евидентирање на 
интервенциите; 

 
� Апликацијата РАБОТНИ НАЛОЗИ вклучува   

евиденција на набавки, т.е. примање на потрошни 
материјали, прием на барања за интервенции и 
услуги, изработка на работни налози со евиденција на 
потрошените материјали и работна рака, автоматско 
формирање на финансови книговодствени налози и 
автоматски пренос во нова година; 

 
� Апликацијата РАБОТНИ НАЛОЗИ овозможува 

генерирање на најразлични извештаи според 
потребите на набавната, сервисерската или други 
служби; има вградено текстуална помош и калкулатор 
за одредување на износи; 

 
� Апликацијата РАБОТНИ НАЛОЗИ може да се користи  

еднокориснички и повеќекориснички (на еден или на 
повеќе компјутери во мрежа); 

 
� Апликацијата РАБОТНИ НАЛОЗИ е скалабилна во 

однос на големината на фирмата – може да се користи 
во мали фирми но и во фирми кои се со сложена 
хиеарархиска структура; 

 
� Апликацијата РАБОТНИ НАЛОЗИ e креирана со 

најновата технологија за развој; 
 
� Апликацијата РАБОТНИ НАЛОЗИ е флексибилно и 

стабилно решение, едноставно за обука и користење; 
 
� Апликацијата РАБОТНИ НАЛОЗИ може да се 

интегрира со останатите апликации за книговодствено 
работење – финансово, материјално работење, за да 
овозможи Интегриран Информационен Систем; 

 
� Апликацијата РАБОТНИ НАЛОЗИ се добива во пакет 

со инсталација и обука на непосредните корисници 
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Извештаи од апликацијата 

Лагер листа (Лагер листа со минимална, оптимална, 

максимална залиха) 
 

� Дава преглед на набавените и потрошените количини, 
цените и вредностите за избрани потрошни материјали 
или резервни делови и магацини со различни 
подредувања 

� Дава преглед на набавените и потрошените количини и 
праметрите за оптимизација (минимална, оптимална и 
максимална залиха)  

 
 

Приказ на работните налози 

 
� Ги прикажува работните налози со потрошени 

материјали, услуги, резервни делови, работна рака, 
патни и други трошоци за избран сервисер, партнер, 
работен налог и период  

 
Преглед на работните налози 

 

� Дава преглед на работните налози со потрошени 
материјали, услуги, патни и други трошоци за избран 
сервисер, партнер, работен налог и период 

 
Употребени материјали / услуги во работните налози  

 

� Дава преглед на употребените материјали и услуги во 
работните налози по сервисери (количински и 
вредносно) за избран сервисер, работен налог, 
материјал или услуга и период, со различни 
подредувања 

 
Организатор за интервенции 

 
� Овозможува евиденција на дневните интервенции за 

одреден партнер, сервисер , потрошено време и објект 
на интервенција 

 

 


